[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022                       с. Воздвиженка                                       № 54- п

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования Воздвиженский сельсовет
Асекеевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Воздвиженский сельсовет:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в Приложение №1 следующее дополнение:
	913 2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	200
	0
	0

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Воздвиженский сельсовет, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет https:// vozdviz-selsovet.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года
Глава сельсовета:                                                                            Б.Г. Юртаев
Разослано: прокурору района, в администрацию района, в дело.